
 

 

UCHWAŁA NR XX/111/2012 

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/100/2012 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski  
z dnia 13 września 2012 dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Rzepiennik Strzyżewski warunków i zasad korzystania z nich  
oraz opłat za ich korzystanie  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/100/2012 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 13 września 2012 r. 

dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Rzepiennik Strzyżewski warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie § 2 ust. 2 otrzymuje 

nowe brzmienie, które określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/111/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom  

  

Lp. 
Nazwa przystanku 
komunikacyjnego 

Nr przystanku 
komunikacyjnego 

Kierunek 
Lokalizacja 
przystanku 

1. Rzepiennik Strzyżewski - 

Urząd Gminy  

01 We wszystkich 

kierunkach 

Działka 1316 w Rzep. 

Strzyż. 

2. Kołkówka - Skrzyżowanie  02 We wszystkich 

kierunkach 

Droga gminna  

nr 2140 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7152



3. Kołkówka - Szkoła  03 We wszystkich 

kierunkach 

Droga gminna  

nr 2140 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7152


		2012-12-13T12:08:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




